
VÔLEI INDOOR MASCULINO

Local:
Coordenador:

JOGO
J01 PE 2 X 0 TCU 25 X 8 25 X 5 X
J02 RN 0 X 2 RS 21 X 25 10 X 25 X
J03 PB 2 X 0 MT 25 X 3 25 X 2 X
J04 PI 2 X 1 BA 15 X 25 25 X 23 15 X 9
J05 MT 0 X 2 RS 8 X 25 5 X 25 X
J06 PB 2 X 1 RN 25 X 24 18 X 25 16 X 14
J07 AM 2 X 0 TCU 25 X 8 25 X 8 X
J08 RJ 2 X 0 BA 25 X 10 25 X 14 X
J09 RJ 2 X 0 PI 25 X 20 25 X 17 X
J10 AM 0 X 2 PE 23 X 25 23 X 25 X
J11 MT 0 X 2 RN 15 X 25 15 X 25 X
J12 PB 1 X 2 RS 22 X 25 25 X 17 13 X 15
J13 PE 1 X 2 PB 22 X 25 28 X 26 18 X 20
J14 RJ 0 X 2 RS 21 X 25 22 X 25 X
J15 PB 1 X 2 RS X X X

23/08 - 09:15 Fase de Grupos
23/08 - 10:30 Fase de Grupos
23/08 - 11:45

DATA / HORÁRIO CONFRONTO FASE

Fase de Grupos

RS

AM RJ PB
PE PI MT

23/08 - 08:00 Fase de Grupos
PARCIAIS

Palácio dos Esportes
Itaú

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

TCU BA RN

24/08 - 08:00 Fase de Grupos
24/08 - 09:15 Fase de Grupos
24/08 - 10:30 Fase de Grupos
24/08 - 11:45 Fase de Grupos

25/08 - 10:30 Fase de Grupos

26/08 - 08:00 Semifinais
26/08 - 09:15 Semifinais
27/08 - 11:15 Final

25/08 - 08:00 Fase de Grupos
25/08 - 09:15 Fase de Grupos

25/08 - 11:45 Fase de Grupos

29/09/2022 - 10:52
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99,00
1,00
SA

DETALHAMENTO

6,00
0,75
0,00
1,67
SA

0,25
0,67

99,00

WO

GRUPO B Pontos Vitórias SS Sets Pró
TCU 0 0 -4 0

PI 3 1 -1 2
RJ 6 2 4 4

SA
0,00

RN

GRUPO A Pontos Vitórias SS Sets Pró

RS -

PB -
MT -
RN -

PE 6 2 4 4
AM 3 1 0 2

4 1 -1 3
RS 9 3 5 6

TCU
PE
AM

GRUPO A

-
-

GRUPO C
BA
PI
RJ

GRUPO B

WO
-
-
-

WO

-

BA

MT 0 0 -6 0
PB 7 2 2 5

1 0 -3 1
Sets PróGRUPO C Pontos Vitórias SS

29/09/2022 - 10:52
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0 0%
0%

17%
50%
50%
44%

100%
100%

-

(Pts ganhos / Pts disputados)
(Pts ganhos / Pts disputados)
(Pts ganhos / Pts disputados)
(Pts ganhos / Pts disputados)
(Pts ganhos / Pts disputados)
(Pts ganhos / Pts disputados)
(Pts ganhos / Pts disputados)
(Pts ganhos / Pts disputados)

Perdedor da Final
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CLASSIFICAÇÃO
RS

DELEGAÇÃO PONTUAÇÃO

MT
TCU
BA
PI

AM
RN
PE
RJ
PB

10º
9º
8º
7º
6º
5º
3º
3º
2º
1º 120 Vencedor da Final

CRITÉRIO
CLASSIFICAÇÃO FINAL DA MODALIDADE

-
% APROVEITAMENTO

Rio Grande do Sul

D e l e g a ç ã o  C a m p e ã
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